
EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Janina Sophie Schütz 39263 LK 1A BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 12 5,0 0,0

2 69 Isabel Roth 22032 LK 2A BAWÜ D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 9 4,0 0,0

3 82 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 15 3,0 0,0

4 84 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 21 2,0 0,0

5 80 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:57 Seite 1 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Cora Jaensch 1012970 LK 5A D SH Royal Baby 1009654 S QH 4 4,0 0,0

2 13 Olivia Reis 1006002 LK 5B BAWÜ D Whiz a Diamond 1009541 S QH 9 3,0 0,0

3 37 Eileen  Kraus 1009063 LK 5A BAWÜ D Golden Nugget 1007810 W QArb 7 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:57 Seite 2 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Sophia Reis 1006007 LK 4B BAWÜ D Seven Smoking Guns 1008029 S QH 8 6,0 73,0

2 10 Emma Hierlemann 1009942 LK 4B BAWÜ D Cinderella 1009645 S PinPo 20 5,0 72,5

3 129 Johanna Fink 1013216 LK 4B BAWÜ AT Cleopatra 1009795 S Hal 13 4,0 71,0

4 59 Carlotta Awani 40820 LK 4B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 18 3,0 70,5

5 33 Paulina Fein 1005991 LK 4B BAWÜ D MS Hollywood  Bourbon 23076 S QH 22 2,0 70,0

5 11 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 4B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 19 2,0 70,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 3 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-

2)
Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Janina Sophie Schütz 39263 LK 1A BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 12 5,0 80,0

2 84 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 21 4,0 75,0

3 82 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 15 3,0 74,5

4 130 Florian Greiter 29054 LK 1A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 21 2,0 73,5

5 47 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 1,0 73,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 4 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 5,0 0,0

2 130 Florian Greiter 29054 LK 1A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 21 4,0 0,0

3 70 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 8 3,0 0,0

4 82 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 15 2,0 0,0

5 132 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 19 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 5 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3A (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Sandra Lindemann 20954 LK 3A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 23 5,0 73,0

2 17 Anna Bradacs 1012421 LK 2A BAWÜ H Mr Lucky Dual Nic 1009227 W QH 10 4,0 71,0

3 113 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 11 3,0 70,5

4 115 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 11 2,0 67,5

5 64 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D AJ Rifle 'n' Fire 28828 S QH 16 1,0 62,5

5 35 Edith Schimpf 12316 LK 3A BAWÜ D Bonita 1006263 S QH 8 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 6 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 5,0 82,0

2 57 Rebecca Rosalie 
Schmid

27171 LK 3A BAWÜ D HQ Good Little Moon 34561 S QH 8 4,0 73,5

3 4 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 17 3,0 61,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 7 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 15 4,0 65,5

2 113 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 11 3,0 63,5

3 2 Claudia Schmidt 1001835 LK 3A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 13 2,0 56,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 8 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Nadine Wendel 23648 LK 3A BAWÜ D My Kinda Fix 1004846 S QH 8 5,0 0,0

2 4 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 17 4,0 0,0

3 101 Nina Schwefelbauer 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 8 3,0 0,0

4 120 Lisa Mayr 27608 LK 3A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 14 2,0 0,0

5 5 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 9 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Paulina Salibrici 1003940 LK 3B BAWÜ D BQ My Radical Mac 35784 S QH 8 6,0 72,0

2 3 Carolina  Mangler 1006543 LK 4B BAWÜ D Last Captain 1005719 W QH 6 5,0 71,5

3 80 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 9 4,0 71,0

4 69 Isabel Roth 22032 LK 2A BAWÜ D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 9 3,0 70,5

5 32 Cora Jaensch 1012970 LK 5A D SH Royal Baby 1009654 S QH 4 2,0 68,5

6 112 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 5 1,0 65,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 10 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Irene Blaha 17056 LK 4A HH/SH, 
BAWÜ

D Peeks Enterprise 24385 W QH 20 5,0 0,0

2 103 Mathias Molnar 1001982 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 4,0 0,0

3 107 Katrin Strähle 1010258 LK 4A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 14 3,0 0,0

4 114 Annika Stöckle 35606 LK 4A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 14 2,0 0,0

5 123 Carolin Prechtl 1008024 LK 4A BAWÜ D Crispy Chic N 35868 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 11 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Isabel Roth 22032 LK 2A BAWÜ D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 9 7,0 7,7

2 111 Laura-Ann Lerner 1001916 LK 3A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 13 6,0 7,6

3 25 Kim Midecke 1011251 LK 4B BAWÜ D Betty 1009211 S TI 13 5,0 6,7

4 119 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 4,0 6,6

5 63 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D Fair Bars Winchester 1009113 W PHS 4 3,0 6,5

6 116 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Anytime on Broadway 1009220 S PH 4 2,0 6,4

6 101 Nina Schwefelbauer 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 8 2,0 6,4

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 12 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Stefanie Schalk 1006253 LK 4A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 23 5,0 75,5

2 83 Elisa Corti 1013137 LK 5B CH Miss Famous Star 36868 S QH 14 4,0 75,0

3 55 Svenja Willer 1012991 LK 5B D Vico 44 21576 W WGPo 24 3,0 74,0

4 21 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 21 2,0 72,0

5 66 Hannes Winter 1001725 LK 4B BAWÜ D AJ Rifle 'n' Fire 28828 S QH 16 1,0 71,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 13 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Ronja  Mader 1010518 LK 4B BAWÜ D HQ Good Little Moon 34561 S QH 8 6,0 0,0

2 3 Carolina  Mangler 1006543 LK 4B BAWÜ D Last Captain 1005719 W QH 6 5,0 0,0

3 72 Mona Sauter 1010967 LK 5B BAWÜ D Pearls Only 1008439 S QH 19 4,0 0,0

4 44 Zoé Gulley 1008245 LK 4B BAWÜ, 
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 6 3,0 0,0

5 59 Carlotta Awani 40820 LK 4B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 18 2,0 0,0

6 102 Samira Nutz 1005376 LK 5B D Gips Jolene Hancok 1002932 S QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 14 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Katrin Strähle 1010258 LK 4A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 14 5,0 69,0

2 118 Laura Hezinger 1008893 LK 4A BAWÜ D Sandys Candy Champ 1002172 S PoA 11 4,0 68,5

3 15 Rebekka Leberer 1005030 LK 4A BAWÜ D Dunja Blue Fairbars 1002992 S PH 17 3,0 68,0

4 103 Mathias Molnar 1001982 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 2,0 61,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 15 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Paulina Salibrici 1003940 LK 3B BAWÜ D BQ My Radical Mac 35784 S QH 8 5,0 72,0

2 7 Nadine Maximiliane 
Hoffmann

1009016 LK 3B BAWÜ D MS Special Seetha 29732 S QH 16 4,0 59,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 16 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5B (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 4B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 19 4,0 73,5

2 129 Johanna Fink 1013216 LK 4B BAWÜ AT Cleopatra 1009795 S Hal 13 3,0 71,0

3 121 Emily Stöckle 36237 LK 5B BAWÜ D Madera 30343 S CR 19 2,0 66,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 17 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Romy Edelhäuser 1013063 LK 5B BAWÜ D Chanel vom Ellernbrook 1009781 S ShMin 12 5,0 0,0

2 67 Lina Spießer 1006811 LK 5B BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 8 4,0 0,0

3 65 Elisa Winter 1008176 LK 5B BAWÜ D AJ Rifle 'n' Fire 28828 S QH 16 3,0 0,0

4 36 Anna-Lena  Fein 1011007 LK 5B D MS Hollywood  Bourbon 23076 S QH 22 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 18 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Ronja Prinz 1006391 LK 5A BAWÜ D Whysper 1008112 S Hal 16 5,0 68,0

2 61 Nadja Isabell Fellinger 1008754 LK 5A BAWÜ D Gizmo 1006690 W LW 22 4,0 61,5

3 38 Natalie Sonntag 1011125 LK 5A D Corazon HS 1008331 S CR 9 3,0 58,5

4 91 Marina Oexle 1008225 LK 5B D Keens Little Jewel 32111 S QH 17 2,0 49,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 19 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 15 5,0 69,5

2 130 Florian Greiter 29054 LK 1A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 21 4,0 68,0

3 64 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D AJ Rifle 'n' Fire 28828 S QH 16 3,0 64,0

4 47 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 2,0 61,5

5 34 Janina Sophie Schütz 39263 LK 1A BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 12 1,0 56,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 20 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Laura Link 26394 LK 2A BAY D GRR Aint It Perfect 1002300 W QH 5 6,0 0,0

2 69 Isabel Roth 22032 LK 2A BAWÜ D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 9 5,0 0,0

3 81 Nadine Wendel 23648 LK 3A BAWÜ D My Kinda Fix 1004846 S QH 8 4,0 0,0

4 80 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 9 3,0 0,0

5 18 Paulina Salibrici 1003940 LK 3B BAWÜ D BQ My Radical Mac 35784 S QH 8 2,0 0,0

6 123 Carolin Prechtl 1008024 LK 4A BAWÜ D Crispy Chic N 35868 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 21 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Eileen  Kraus 1009063 LK 5A BAWÜ D Golden Nugget 1007810 W QArb 7 4,0 68,0

2 61 Nadja Isabell Fellinger 1008754 LK 5A BAWÜ D Gizmo 1006690 W LW 22 3,0 65,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 22 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 5B Showmanship at Halter (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Keens Little Jewel 32111 S QH 17 4,0 64,0

2 65 Elisa Winter 1008176 LK 5B BAWÜ D AJ Rifle 'n' Fire 28828 S QH 16 3,0 50,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 23 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 4B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 19 5,0 73,0

2 10 Emma Hierlemann 1009942 LK 4B BAWÜ D Cinderella 1009645 S PinPo 20 4,0 70,0

3 59 Carlotta Awani 40820 LK 4B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 18 3,0 66,0

4 33 Paulina Fein 1005991 LK 4B BAWÜ D MS Hollywood  Bourbon 23076 S QH 22 2,0 65,5

5 129 Johanna Fink 1013216 LK 4B BAWÜ AT Cleopatra 1009795 S Hal 13 1,0 56,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:58 Seite 24 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3B (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Annika Hagg 1006014 LK 3B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 21 3,0 72,0

2 124 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 2,0 60,0

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:59 Seite 25 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Nadine Maximiliane 
Hoffmann

1009016 LK 3B BAWÜ D MS Special Seetha 29732 S QH 16 5,0 74,0

2 125 Magdalena Zech 1007649 LK 3B BAY D Enterprise Easter 22496 W QH 22 4,0 73,5

3 8 Pia Waizenegger 1007717 LK 3B BAWÜ D Lino 1006427 W F 11 3,0 70,5

4 26 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 3B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 8 2,0 68,5

5 14 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 1,0 65,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:59 Seite 26 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Sandra Größl 30579 LK 4A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 11 5,0 68,0

2 45 Sarah Siegle 1011872 LK 4B BAWÜ D Gunnershollywoodcuda 1009170 W QH 6 4,0 65,0

3 59 Carlotta Awani 40820 LK 4B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 18 3,0 63,0

4 119 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 2,0 62,0

5 128 Diana Edelhäuser 33972 LK 4A BAWÜ D PRINCESS IN BLU 1009782 S QH 8 1,0 59,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:59 Seite 27 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: People & Dog Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Hanna Korherr 1012553 LK 4B BAWÜ D Lucinda Gun Smoke 1009701 S QH 4 4,0 0,0

2 1 Ronja Prinz 1006391 LK 5A BAWÜ D Whysper 1008112 S Hal 16 3,0 0,0

3 52 Gina Müller 1005034 LK 5A D Beau von Klinkmolen 1008369 S Shet 16 2,0 0,0

4 24 Johanna Schmid 1004026 LK 3A BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4

-5B)
Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Carolina  Mangler 1006543 LK 4B BAWÜ D Last Captain 1005719 W QH 6 7,0 76,5

2 53 Ronja  Mader 1010518 LK 4B BAWÜ D HQ Good Little Moon 34561 S QH 8 6,0 76,0

3 44 Zoé Gulley 1008245 LK 4B BAWÜ, 
RLP

D LJ Elliott 36722 W QH 6 5,0 75,0

4 59 Carlotta Awani 40820 LK 4B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 18 4,0 74,5

5 10 Emma Hierlemann 1009942 LK 4B BAWÜ D Cinderella 1009645 S PinPo 20 3,0 73,5

6 127 Sarah Gutschi 1009470 LK 4B BAWÜ AT Cordial's Prince Charming 1009780 W Wel.A 16 2,0 72,5

7 72 Mona Sauter 1010967 LK 5B BAWÜ D Pearls Only 1008439 S QH 19 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Mathias Molnar 1001982 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 5,0 0,0

2 107 Katrin Strähle 1010258 LK 4A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 14 4,0 0,0

3 114 Annika Stöckle 35606 LK 4A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 14 3,0 0,0

4 90 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Johanna Schmid 1004026 LK 3A BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 16 6,0 69,0

2 31 Sandra Lindemann 20954 LK 3A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 23 5,0 65,0

3 115 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 11 4,0 64,5

4 39 Katharina Eisenmann 35399 LK 3A BAWÜ D CS Finest Selection 1003031 W PoA 16 3,0 64,0

5 5 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Still Got The Blues 30617 S QH 14 2,0 61,5

6 109 Maike Dill 31667 LK 3A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 8 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Sandra Lindemann 20954 LK 3A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 23 7,0 75,0

2 21 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 21 6,0 74,0

3 47 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 5,0 73,5

4 10 Emma Hierlemann 1009942 LK 4B BAWÜ D Cinderella 1009645 S PinPo 20 4,0 73,0

5 136 Hanna Korherr 1012553 LK 4B BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 21 3,0 72,5

6 1 Ronja Prinz 1006391 LK 5A BAWÜ D Whysper 1008112 S Hal 16 2,0 71,5

7 52 Gina Müller 1005034 LK 5A D Beau von Klinkmolen 1008369 S Shet 16 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Marina Oexle 1008225 LK 5B D Keens Little Jewel 32111 S QH 17 5,0 68,0

2 1 Ronja Prinz 1006391 LK 5A BAWÜ D Whysper 1008112 S Hal 16 4,0 66,5

3 37 Eileen  Kraus 1009063 LK 5A BAWÜ D Golden Nugget 1007810 W QArb 7 3,0 59,5

4 61 Nadja Isabell Fellinger 1008754 LK 5A BAWÜ D Gizmo 1006690 W LW 22 2,0 58,5

5 13 Olivia Reis 1006002 LK 5B BAWÜ D Whiz a Diamond 1009541 S QH 9 1,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Elisa Corti 1013137 LK 5B CH Miss Famous Star 36868 S QH 14 5,0 0,0

2 30 Stefanie Schalk 1006253 LK 4A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 23 4,0 0,0

3 43 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Keens Little Jewel 32111 S QH 17 3,0 0,0

4 21 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 21 2,0 0,0

5 62 Gina Müller 1005034 LK 5A D Dunja Blue Fairbars 1002992 S PH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 5,0 77,5

2 8 Pia Waizenegger 1007717 LK 3B BAWÜ D Lino 1006427 W F 11 4,0 74,5

3 112 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 5 3,0 73,0

4 14 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 2,0 72,0

5 26 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 3B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 8 1,0 69,5

Erstellt: Montag, 24. Juni 2024 21:59 Seite 35 von 55



EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Stefanie Schalk 1006253 LK 4A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 23 5,0 71,0

2 21 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 21 4,0 69,5

3 43 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Keens Little Jewel 32111 S QH 17 3,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Nadine Maximiliane 
Hoffmann

1009016 LK 3B BAWÜ D MS Special Seetha 29732 S QH 16 5,0 0,0

2 125 Magdalena Zech 1007649 LK 3B BAY D Enterprise Easter 22496 W QH 22 4,0 0,0

3 14 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 3,0 0,0

4 26 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 3B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Laura Hezinger 1008893 LK 4A BAWÜ D Sandys Candy Champ 1002172 S PoA 11 5,0 68,0

2 114 Annika Stöckle 35606 LK 4A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 14 4,0 67,5

3 16 Heike Huber 38912 LK 4A BAWÜ D Sorrel Boy 32740 W QHM 16 3,0 65,5

4 15 Rebekka Leberer 1005030 LK 4A BAWÜ D Dunja Blue Fairbars 1002992 S PH 17 2,0 64,5

5 90 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 11 1,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Männer Führzügelklasse (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Sebastian Lindemann 1013049 LK 5A D Girolle 1002993 S FRE 23 5,0 0,0

2 99 Andreas  Müller 1013052 LK 4A BAWÜ D Be Docs Spicy Gun 32924 S QH 13 4,0 0,0

2 79 Patrick Fix 1008766 LK 4A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 9 4,0 0,0

2 101 Nina Schwefelbauer 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 8 4,0 0,0

2 97 Maximilian  Heyne 1013050 LK 5A D Be Docs Gun Lady 32340 S QH 13 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Laura-Ann Lerner 1001916 LK 3A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 13 7,0 75,0

2 80 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 9 6,0 74,5

3 112 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 5 5,0 72,0

4 113 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 11 4,0 71,0

4 63 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D Fair Bars Winchester 1009113 W PHS 4 4,0 71,0

6 9 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 4 2,0 70,5

7 73 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Maike Dill 31667 LK 3A BAWÜ D Players Crome 34734 W QH 8 7,0 74,0

2 73 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 6,0 72,0

3 113 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 11 5,0 70,5

4 115 Lea Varga 32515 LK 3A BAWÜ D Yakary 1009205 W WGPo 11 4,0 69,5

4 39 Katharina Eisenmann 35399 LK 3A BAWÜ D CS Finest Selection 1003031 W PoA 16 4,0 69,5

6 101 Nina Schwefelbauer 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 8 2,0 69,0

7 120 Lisa Mayr 27608 LK 3A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 14 1,0 68,5

7 23 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-

2)
Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 4,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Claudia Schmidt 1001835 LK 3A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 13 6,0 75,0

2 23 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 5,0 73,5

3 113 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 11 4,0 73,0

4 4 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 17 3,0 69,5

4 101 Nina Schwefelbauer 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 8 3,0 69,5

6 35 Edith Schimpf 12316 LK 3A BAWÜ D Bonita 1006263 S QH 8 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4B Showmanship at Halter (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Kim Midecke 1011251 LK 4B BAWÜ D Betty 1009211 S TI 13 5,0 78,5

2 10 Emma Hierlemann 1009942 LK 4B BAWÜ D Cinderella 1009645 S PinPo 20 4,0 59,5

3 50 Hanna Korherr 1012553 LK 4B BAWÜ D Lucinda Gun Smoke 1009701 S QH 4 3,0 53,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 19 5,0 72,5

2 47 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 2A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 12 4,0 71,0

2 130 Florian Greiter 29054 LK 1A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 21 4,0 71,0

4 84 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 21 2,0 70,0

5 70 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 8 1,0 69,5

5 82 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 15 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Annika Stöckle 35606 LK 4A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 14 5,0 74,0

2 123 Carolin Prechtl 1008024 LK 4A BAWÜ D Crispy Chic N 35868 W QH 8 4,0 72,0

3 131 Irene Blaha 17056 LK 4A HH/SH, 
BAWÜ

D Peeks Enterprise 24385 W QH 20 3,0 71,0

4 119 Larissa Jörg 1012457 LK 4A BAWÜ D AC Holly Yankee Gun 1009553 S QH 6 2,0 70,5

5 90 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 11 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Nadine Maximiliane 
Hoffmann

1009016 LK 3B BAWÜ D MS Special Seetha 29732 S QH 16 5,0 0,0

2 122 Annika Hagg 1006014 LK 3B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 21 4,0 0,0

3 14 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 3,0 0,0

4 18 Paulina Salibrici 1003940 LK 3B BAWÜ D BQ My Radical Mac 35784 S QH 8 2,0 0,0

5 124 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4

-5A)
Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 21 5,0 73,5

2 52 Gina Müller 1005034 LK 5A D Beau von Klinkmolen 1008369 S Shet 16 4,0 71,5

3 107 Katrin Strähle 1010258 LK 4A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 14 3,0 66,5

4 79 Patrick Fix 1008766 LK 4A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 9 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3B Showmanship at Halter (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Pia Waizenegger 1007717 LK 3B BAWÜ D Lino 1006427 W F 11 4,0 67,0

2 14 Nora Glöser 1005060 LK 3B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 6 3,0 57,0

3 124 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 8 2,0 56,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Svenja Willer 1012991 LK 5B D Vico 44 21576 W WGPo 24 5,0 70,5

2 43 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Keens Little Jewel 32111 S QH 17 4,0 68,5

3 30 Stefanie Schalk 1006253 LK 4A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 23 3,0 67,5

4 21 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 21 2,0 55,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Sophia Reis 1006007 LK 4B BAWÜ D Seven Smoking Guns 1008029 S QH 8 5,0 0,0

2 33 Paulina Fein 1005991 LK 4B BAWÜ D MS Hollywood  Bourbon 23076 S QH 22 4,0 0,0

3 129 Johanna Fink 1013216 LK 4B BAWÜ AT Cleopatra 1009795 S Hal 13 3,0 0,0

4 25 Kim Midecke 1011251 LK 4B BAWÜ D Betty 1009211 S TI 13 2,0 0,0

5 127 Sarah Gutschi 1009470 LK 4B BAWÜ AT Cordial's Prince Charming 1009780 W Wel.A 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5A (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Annika Stöckle 35606 LK 4A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 14 5,0 72,0

2 107 Katrin Strähle 1010258 LK 4A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 14 4,0 66,5

3 103 Mathias Molnar 1001982 LK 4A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 11 3,0 52,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Anna Bradacs 1012421 LK 2A BAWÜ H Mr Lucky Dual Nic 1009227 W QH 10 5,0 67,5

2 48 Stefanie Klotz 33276 LK 3A BAWÜ D Joe Cougar Hancock 1007665 H QH 13 4,0 66,5

3 49 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 8 3,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 5 3,0 5,6

2 48 Stefanie Klotz 33276 LK 3A BAWÜ D Joe Cougar Hancock 1007665 H QH 13 2,0 4,5

3 49 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 8 1,0 3,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Salem Ergebnisliste
Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Stefan Raab 9659 LK 3A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 7 6,0 0,0

2 31 Sandra Lindemann 20954 LK 3A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 23 5,0 0,0

3 120 Lisa Mayr 27608 LK 3A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 14 4,0 0,0

4 113 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 11 3,0 0,0

5 23 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 7 2,0 0,0

6 4 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 17 1,0 0,0
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